Centre
de services scolaire
des Hautes-Riviéres

Québec a3

lére année du 2e cycle / 2022-2023

FRAIS A LA RENTREE:

Francais

Mathématiques

Anglais

Art dramatique
Musique

Ethique

Agenda

Montant & payer:

Groupe 219

Cabhier de devoirs ZigZag
Feuilles d'activités

Cabhier de devoirs TamTam
Feuilles d'activités

Cabhiers thématiques

Reprographies (piéce de théatre)
Reprographies (piece de musique)

Feuilles d'activités
Sert de cahier de lecons et d'outil

de communication entre la famille
et I'école

1,10 %
150%

1,19%
150%

2,69 %

0,72 %
0,50 %

150%

6,80 $

17,50 $

S.V.P. Nous faire parvenir le montant le plus t6t possible. Par internet en utilisant le
numeéro de référence indiqué sur la facture (FR.....), paiement comptant ou par chéque, au

nom du Centre de services scolaire des Hautes-Riviéres.



